
E x i t 2 1   příloha 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Školní mnichovická statistika – k 31.12.2024 navštěvovalo 
tuto ZŠ 42 žáků – z toho 3. třídu 1 žák, 5. tř. (2 žáci), 6. tř. (15), 
7. tř. (8), 8. tř. (4) a 9. tř. (12).  
 

Do historicky 1. gymnaziálního ročníku byla přijata i 
mirošovická Erika Fojtová - gratulujeme! 
 

Různé – jednou větou 
 

• ČEZ – 3.7.2025 (Na Stráni a okolí) a 8.7.2025 (Pod Jiřím a 
okolí)  od 8-15 hodin nepůjde proud! 

• Pálení trávy a listí na zahradě je zakázáno – novela zákona 
o ochraně ovzduší (č. 42/2025 Sb.) 

• Mirošovák malíř a grafik Jan Lamr Uvnitř – výstava Galerie 
12, Náměšť nad Oslavou do 14.9.2025 

• Letní kino Mirošovice – 19.7.2025 od 21 hodin „Kouzlo 
derby“ – viz také leták zde 

• Rytmus Střední Čechy – sociální služby pro lidi se 
zdravotním postižením – viz náš web 

• Před 75 lety komunisti zavraždili Miladu Horákovou.. 

• Další číslo Exit 7-8/2025 cca konec srpna  

 

„Děti jsou nastavené zrcadlo, takže to, co nás na 

dětech rozčiluje, nás rozčiluje na nás samých.“ 

 

„Bůh je v lidech. Ale jestli v nich opravdu je, 

tak je to dost špatný.“  

(Jiří Bartoška, 24.3.1947 – 8.5.2025) 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

S pozdravem MUDr. Tomáš Zvěřina, starosta obce 
Mirošovice 

 

Vážená paní ředitelko, milí učitelé, 
 

jménem rodičů letošních páťáků bychom vám rádi poděkovali 
za vaši práci, trpělivost a péči, kterou jste našim dětem během 
jejich školních let věnovali. 
 

Vaše podpora byla cenná nejen v běžném školním roce, ale i v 
nelehkém období výuky během covidových let. I přes náročné 
podmínky jste dětem dokázali poskytnout kvalitní vzdělání a 
potřebnou oporu. 
 

Děkujeme za čas, energii i lidský přístup, který jste dětem 
věnovali. Odcházejí ze školy s vědomostmi, zkušenostmi a 
krásnými vzpomínkami, na kterých máte velký podíl. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

S úctou a vděčností, 
Rodiče žáků 5. ročníku 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vážený pane starosto, 
 

velmi rád bych Vás obeznámil s děním ve Vaší obci. Jako 
spousta lidí jsem vyrazil na výlet do Prahy, když najednou 
autíčko vypovědělo službo na exitu 21. Netrvalo ani 10 minut, 
když u nás zastavil první Váš občan. Bez sebemenších rozpaků 
vyndal lano a odtáhl nás na nejbližší benzinku. Potom vyndal z 
auta krabici tatranek a mým dvěma dcerám rozdělil svačinu. 
No co, vykysli jsme v Mirošovicích bez auta, prostě problém. 
Tak jsem vzal holky na procházku k rybníku, kde jsme potkali 
další Vaší občanku se štěňátkem. Paní okamžitě pochopila, že 
máme nějaký problém a své štěně víceméně přenechala mým 

Strana 5 / 8   30. června 2025         EXIT 21 - 27. ročník 
 

Mirošovice



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

dcerám na hraní. Dále jsme pokračovali na dětské hřiště, kde 
jsme se seznámili se dvěma babičkami a jejich vnoučátkami. 
Velmi příjemné setkání. To už pro nás přijížděl smluvený 
odvoz. Jen jsme potřebovali domluvit, že naše auto zůstane 
pár dní na parkovišti u benzinky. Opět jsme měli kliku na Vaši 
úžasnou občanku, která přislíbila, že auto může zůstat na 
jejich pozemku pár dní.  
Já sám jsem členem zastupitelstva a vím, jak složité je jednání 
s občany, ale musím smeknout obrovský klobouk nad těmi 
Vašimi. Je až nepochopitelné, jak krásný den jsme strávili ve 
Vaší obci přes problém, který nás k Vám zanesl. Moc Vám a 
všem občanům úžasného městečka Mirošovice děkujeme! 

 

S pozdravem, Jan Kolář Kácov. 1.6.2025 
 

Vážení přátelé, příznivci 
a fanoušci SK Mirošovice. 
 
 

SKM – družstvo mužů 
Než se sešel rok s rokem, měsíc s měsícem s Exit s Exitem, 
fotbalová sezóna skončila. Zatím co po podzimu převažovala 
s výkony a umístněním mužstva spokojenost, tak v jarní části 
soutěže tomu bylo naopak. 
Ve fotbalovém ročníku 2024 – 25 jsme obsadili 9. místo se 
ziskem 33 bodů a skóre 58-60 - viz. tabulka. 
Přehled odehraných zápasů: 
   

FK Říčany B – SK Mirošovice 3:1 (3:0)  
Hráno v čtvrtek 1.5.2025 v Říčanech 
Branky SKM: Lhocký  
Sestava: Juřina – Vokatý, Pazdera, Tomek K., Růžička – 
Procházka, Svoboda, Hňup, Havlíček Jakub – Lhocký, Tomek 
Střídání: Roubal, Vaněček 
Domácí, posílení o hráče A-týmu, byli jednoznačně lepší 
a zaslouženě vyhráli. I když v závěru jsme mohli zápas 
zdramatizovat. 
 

TJ Kunice B - SK Mirošovice 7:1 (4:0) 
Hráno v sobotu 3.5.2025 v Kunicích 
Branky SKM: Klíma 
Sestava SKM: Juřina – Vokatý, Pazdera Tomek K., Růžička – 
Procházka, Svoboda, Hňup, Klíma – Čipera, Lhocký 
Střídání: Roubal, Vaněček, Havlíček Jakub 
Výrazně posílený domácí tým nemilosrdně trestal naše 
chyby.  
 

SK Mirošovice – Sokol Svojetice 1:2 (1:0) 
Hráno v sobotu 10.5.2025 v Mirošovicích 
Branka SKM: Lhocký pen.  
Sestava SKM :  Juřina - Vokatý, Pazdera, Tomek K., Čížek – 
Klíma, Svoboda, Hňup, Lhocký– Havlíček Jaroslav, Čipera 
Střídání: Havlíček Jakub, Roubal 
Zápas bez gólových šancí rozhodli hosté dorážkou trestného 
kopu v poslední minutě utkání. 
 

SK Kamenice – SK Mirošovice 4:1 (2:0)   
Hráno v sobotu 18.4.2025 v Mukařově 
Branky SKM: Lhocký pen. 
Sestava SKM: Juřina – Vokatý, Pazdera, Tomek K., Růžička – 
Havlíček Jakub, Svoboda, Hňup, Klíma – Čipera, Lhocký 
Střídání: Roubal, Trojanovič 
Domácí si za celý zápas vypracovali jedinou šanci, kterou 
proměnili. Ostatní góly vstřelili po hrubých chybách našich 
hráčů. 
 
TJ Mnichovice – SK Mirošovice 4:2 (1:1) 
Hráno v sobotu23.5.2025 v Mnichovicích 

TJ Mnichovice – SK Mirošovice 4:2 (1:1) 
Hráno v sobotu23.5.2025 v Mnichovicích 
Branci SKM: Havlíček Jakub, Lhocký 
Sestava SKM: Juřina – Vokatý, Pazdera, Tomek K., Růžička – 
Klíma, Svobody, Hňup, Trojanovič – Roubal, Lhocký 
Střídání: Havlíček Jakub, Sunega 
Další nepovedené utkání, které rozhodli slepené góly 
v závěru utkání.  
 

SK Mirošovice – Meteor Stříbrná Skalice 3:3 (2:3) 
Hráno v sobotu 31.5.2025 v Mirošovicích 
Branky SKM: Lhocký 2, Trojanovič 
Sestava SKM: Juřina - Vokatý, Pazdera, Tomek K., Čížek – 
Trojanovič, Hňup, Svoboda, Klíma – Lhocký, Roubal 
Střídání: Čipera, Havlíček Jakub, Sunega 
Zápas, který jsme měli vyhrát. Ale remíza je nakonec pro obě 
mužstva spravedlivá. 
 

SK Kostelec u křížků – SK Mirošovice 0:0 (0:0) 
Hráno v neděli 8.6.2025 v Kostelci. 
Sestava SKM: Juřina - Vokatý, Pazdera, Hňup, Růžička Michal 
– Havlíček Jakub, Svoboda, Sunega, Roubal – Růžička Matěj, 
Lhocký 
V utkání, do kterého jsme nastoupili ve velmi omlazené 
sestavě a bez možnosti střídání, jsme nakonec byli blíže 
vítězství. 
 

SK Mirošovice – Sokol Čestlice 1:1 (1:1) 
Hráno v sobotu 14.6.2025 v Mirošovicích 
Branka SKM: Hňup 
Sestava SKM: Juřina – Vokatý, Pazdera, Tomášek, Růžička 
Michal – Klíma, Svoboda, Hňup – Roubal – Havlíček Jaroslav, 
Lhocký 
Střídání: Havlíček Jakub 
I v posledním zápase sezóny celé mužstvo pokračovalo 
v nepřesvědčivých výkonech. 
 

V podzimní části jsme získali 23 bodů a zařadili se hned za 
nejlepší týmy soutěže. Do jarní části jsme vstoupili vítěznými 
zápasy s Kostelcem/ Č.l. a v Louňovicích. Pak přišla upachtěná 
remíza s posledními Strančicemi a následovala šňůra sedmi 
porážek. V posledních třech kolech jsme horko těžko 
vybojovali tři remízy. Jarní zisk 10ti bodů je velmi slabý a 
neodpovídá složení a ambicím mužstva. Důvody? Prvním 
z nich byla velmi slabá tréninková morálka. Z důvodu časté 
absence hráčů se prakticky neuskutečnila zimní příprava. Na 
tréninky v průběhu jarní sezóny chodilo minimum hráčů, často 
se tréninky i rušily. Výsledkem toho byly snižující se kvalita 
výkonů prakticky všech hráčů a tím i kvalita výkonů celého 
mužstva. Druhým důvodem pak absence zkušených hráčů. Pro 
zranění chyběli Karel a Michal Tomkovi, Martin Procházka, 
Tomáš Čížek a Adam Kubásek. Patrik Tomášek odehrál pouze 
3 zápasy, Tomáš Hanibal pak žádný. Naštěstí nám v kritických 
chvílích vypomohli „veteráni“ Jaroslav Havlíček a Martin 
Čipera, ale také „mladíci“ Simon Sunega a Matěj Růžička. 
Ale abychom jen nekritizovali. V minulé sezóně dosáhl 
skvělého úspěchu Tomáš Lhocký, který byl s 26ti góly 
nejlepším střelcem soutěže!!! (spolu s Bělohoubkem ze 
Sokola Svojetice). 
 

GRATULUJEME!!! 
 

Jak už bylo zmíněno, mužstvo má na lepší výkony, než 
předvádělo na jaře. Je ideálně věkově složené a prakticky 
všichni hráči jsou odchovanci klubu. Jen je potřeba, aby hráči 
na sobě pracovali tak, jako tomu bylo v minulých sezónách.  
 

Strana 6 / 8   30. června 2025         EXIT 21 - 27. ročník 
 


